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DĖL SUTIKIMO TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS TINKLUS 
IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS VALSTYBINĖJE 
ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 
 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Kauno miesto skyrius, 
atsižvelgdamas į 2019-09-12  prašymą Nr. GST-11567, neprieštarauja dėl šių objektų šių objektų 
tiesimo / statybos / rekonstravimo valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 
Susisiekimo komunikacijų, 

inžinerinių tinklų ir jiems 

funkcionuoti būtinų statinių 

pavadinimas (-ai), rūšis (-ys) 

šilumos tiekimo tinklas "Šilumos tiekimo tinklų 
rekonstravimas tarp ŠK 4K-6 ir ŠK 4K-7, 
A.Juozapavičiaus pr.139A, Kaunas" ( Skersmuo, mm: 
500-700) 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 

adresas (-ai)** 

            

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas (-

ai)** 

            

Objekto (-ų) pavadinimas(-ai)** Šilumos tiekimo tinklų rekonstravimas tarp ŠK 4K-6 ir 
ŠK 4K-7, A.Juozapavičiaus pr.139A, Kaunas A. 
Juozapavičiaus pr. 

** Nurodoma, kai planuojama tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus į konkretų žemės sklypą arba konkrečiam 
statiniui aptarnauti. 

 
Šis sutikimas galioja tik pridedamame brėžinyje nurodytoms susisiekimo komunikacijoms,   

inžineriniams tinklams tiesti ir jiems funkcionuoti būtiniems statiniams statyti pridedamame 
brėžinyje pažymėtoje vietoje. Pridedamas brėžinys yra neatsiejama šio sutikimo dalis. 

Sutikimas galioja 10 metų, skaičiuojant nuo sutikimo išdavimo datos. Sutikimo galiojimas 
baigiasi nesuėjus sutikime nurodytam 10-ies metų terminui, kai valstybinėje žemėje, kurioje pagal 
sutikimą suteikta teisė tiesti susisiekimo komunikacijas, suformuojamas žemės sklypas. 
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Susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai turi būti nutiesti ir jiems funkcionuoti būtini 
statiniai turi būti pradėti statyti per 3-us metus nuo sutikimo išdavimo datos. Nepradėjus tiesti 
susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir statyti jiems funkcionuoti būtinų statinių per 3 
metus, sutikimas nustoja galioti ir nustatyta tvarka turi būti gautas naujas sutikimas. 

Pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, sutikimo galiojimo laikotarpiu yra 
laikini statiniai ir Nekilnojamojo turto registre neregistruojami. 

Pagal sutikimą nutiestoms susisiekimo komunikacijoms, inžineriniams tinklams bei 
pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams eksploatuoti naujas žemės sklypas 
neformuojamas ir nenuomojamas ar neperleidžiamas nuosavybėn. 

  
Pasibaigus išduoto sutikimo terminui, pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 

inžineriniai tinklai ir jiems funkcionuoti būtini statiniai turi būti nukelti jų savininko lėšomis, 
išskyrus atvejus, kai asmeniui išduotas naujas sutikimas arba kai nutiestoms susisiekimo 
komunikacijoms, inžineriniams tinklams ir pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams 
naudoti ir juos aptarnauti yra nustatytas servitutas. 

Pasibaigus šio sutikimo terminui pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 
inžineriniai tinklai ar jiems funkcionuoti būtini statiniai per 20 darbo dienų turi būti nukelti ir 
valstybinė žemė sutvarkoma taip, kad ji būtų iki sutikimo išdavimo dienos buvusios būklės. Apie tai 
privaloma raštu per 5 darbo dienas po valstybinės žemės sutvarkymo informuoti Nacionalinės 
žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Kauno miesto skyrių. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 
 

 
Skyriaus vedėjas (-a)* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

_____ 
*Duomenys apie įstaigos sudaryto elektroninio dokumento registravimą (registracijos data ir numeris) ir parašo rekvizitai nurodomi 
metaduomenyse. 
 


